AC 100:36, p. 56, L28-31, c.1546 : (In domo Gandavi). Quem priorem in Domino adhortamur, ut utrique statui domus prospicere et providere studeat, alioquin visitatores super annum poterunt facere ei misericordiam ac domui providere de alio pastore.

AC 100:27/3, p. 79, L27-8, c.1550: domnus Jodocus, professus et olim prior Gandavi.

de Wal, 3442, Calendarium : 26 julius, domnus Judocus de Neckere, vicarius et quondam prior domus Gandensis.

GaM149

**Justus (de) Nockere**

alias **van Nokeren, Nokerius, vanden Nockere.**

e - dia (Bruxelles) 2 juin 1635

vic ? -c.1640

SM P c.1640-16 décembre 1650

Ga P 23 décembre 1650- †.

f - ? février 1661.

---

RAG:

RAR 42-44 :

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 62, f° 75 : diaconatum Bruxellæ. die 2 junj 1635 ... frater Judocus Van Nokeren Carthusianus Gandens: vig: dimissor:

AC 100/28, p. 137, c.1640 : ... præficimus in priorem dictæ domus domnum Justum Nockerium professus et vicarium domus Gandavi.

AC 100/34, p. 87, c. : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 145, c.1642 : priori domus Sijlvæ S. Martini non fit misericordia.

AC 100/34, p. 95, c.1644 : priori domus Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/34, p. 103, c.1645 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

AC 100/28, p. 155, c.1651 : domno Justo Nockerio in priorem domus Gandensis super annum a conventualibus electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.

AC 100/34, p. 123, c.1652 : priori domus Gandensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 132, c.1653 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 142, c.1654 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 18, c.1655 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 25, c.1659 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 32, c.1660 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 35, c.1661 : domnus Justus Nockerius, professus et prior Gandavi, alias prior Sylvæ Sancti Martini, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 100:27/5, p. 115, L20-22, c.1661 : domnus Justus Nockerius, professus et prior domus Gandavj, alias prior Sylvæ Sancti Martinj, habens missam de Beata per totum ordinem.

PB:

GaM150

**Laurentius Bernaerts**

alias **Bernaert, Baernaert, Bernardi.**

d - ord min 16 décembre 1552

subd 17 décembre 1552

e - cité 1554

P 1557- †.

f - 6 avril 1560 (?).

g - = GaM152 ? (ne figure pas dans c.1560, AC 100:27/3, pp. 132-135)